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Odpowiedź na zapytanie nr 1 do SIWZ: Doposażenie szkół w pomoce dydaktyczne  

w ramach realizacji projektu p.t. „Sanocki program indywidualizacji nauczania w klasach  

I-III” w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta 

Ogłoszonego w dniu 20.07.2011r. Numer ogłoszenia BZP: 207492 – 2011. 

 

 

W dniu 20. 07. 2011 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na doposażenie szkół w pomoce 

dydaktyczne i sprzęt multimedialny w ramach realizacji projektu p.t. „Sanocki program 

indywidualizacji nauczania w klasach I-III” w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasta Sanoka 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) udziela wyjaśnień. 

Poniżej pełna treść zapytania Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego w wersji 

elektronicznej. 

Zapytanie: cyt.: „W nawiązaniu do prowadzonego przez Państwa przetargu na „Doposażenie 

szkół w pomoce dydaktyczne w ramach realizacji projektu p.t. „Sanocki program 

indywidualizacji nauczania w klasach I-III” w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasta Sanok”, sygn. SK.042.2.2011, prosimy o odpowiedź na 

następujące pytania dotyczące przedmiotu zamówienia w Części 235: 

 Ogół opisanych przez Zamawiającego cech pożądanej tablicy interaktywnej wskazuje 

jednoznacznie na 1 konkretne urządzenie – tablicę interaktywną marki IP Board z 

oprogramowaniem IP Board Dual Pen co pozostaje w sprzeczności z ustawa PZP i 

orzecznictwem KIO. Mimo, iż w specyfikacji nie posłużono się konkretnie nazwą modelu 

pożądanej tablicy Wykonawcy nie mogą w obecnym kształcie opisu przedmiotu zamówienia 

zaoferować innego sprzętu. Czy Zamawiający, w celu umożliwienia uczciwej konkurencji i 

przeprowadzenia przedmiotowego postępowania w zgodzie z Prawem zamówień publicznych 

dopuści możliwość zaoferowania tablic interaktywnych: 

a)   o wadze 20,65 kg? 

b)   nie pozwalających na równoczesną pracę na tablicy dwóch osób ale np. z funkcją 

rozpoznawania gestów wykonywanych na tablicy umożliwiającą zdecydowanie 

bardziej intuicyjną obsługę? Tablica rozpoznaje gesty takie jak: 

- dotknięcie pisakiem automatycznie powoduje uruchomienie pisania cyfrowym atramentem 

- dotknięcie palcem automatycznie umożliwia przesuwanie obiektów oraz uruchomienie 

funkcjonalności myszy 

- dotknięcie całą dłonią powoduje uruchomienie funkcji wymazywania 



- jeśli oprogramowanie nie jest uruchomione można  je wywołać naciskając na tablice całą 

powierzchnią dłoni. 

 c)    jako obraz w formatach:.bmp, .emf, .wmf, .jpg, .gif, .png, .tif (bez możliwości zapisu  

w formacie .btx – charakterystycznym dla oprogramowania tablicy IP Board). 

d)   bez możliwości wysyłania e-maila bezpośrednio z programu? 

 Przy pozostałych parametrach takich jak oczekiwane lub lepszych. (koniec cyt.) 

 

Odpowiedzi zamawiającego: 

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. Za równoważne uznaje 

tablice spełniające minimalne wymagania określone w SIWZ – uwzględnieniem poniższych 

odpowiedzi. 

Ad.a). Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania tablic interaktywnych o wadze 

mniejszej lub większej niż wskazana w SIWZ. 

Ad. b). Nie. Zamawiający wymaga funkcjonalności pisania przez dwie osoby jednocześnie. 

Funkcje rozpoznawania gestów wykonywanych na tablicy mogą  być funkcjami 

dodatkowymi. 

Ad. c). Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania tablic interaktywnych 

zapisujących pliki w formatach tradycyjnych wskazanych w SIWZ bez konieczności zapisu  

w formacie .btx. 

Ad. d). Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania tablic interaktywnych bez 

konieczności wysyłania e-maila bezpośrednio z programu. 

 

Zamawiający  przypomina, że ewentualne znaki towarowe i nazwy produktów służą 

jedynie określeniu parametrów produktu, w każdym takim przypadku dopuszcza się możliwość 

zaoferowania produktów równoważnych.  
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